
UCHWAŁA NR XIV/78/2019
RADY GMINY SŁAWNO

z dnia 21 sierpnia 2019 r.

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Sławno

Na podstawie art. 18a ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., poz. 
506)  Rada Gminy Sławno uchwala, co następuje:

§ 1. W związku ze złożoną w dniu 4 lipca 2019 r. rezygnacją z funkcji członka Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Sławno odwołuje się Radnego Marka Szanela z pełnionej funkcji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sławno

Marek Szanel

Id: ACD190FB-4043-4852-9C47-B5D5DB50D7BB. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku ze złożoną w dniu 4 lipca 2019 r. rezygnacją radnego Marka Szanela z funkcji członka Komisji

Rewizyjnej Rady Gminy Sławno zasadne jest podjęcie powyższej uchwały.

Id: ACD190FB-4043-4852-9C47-B5D5DB50D7BB. Uchwalony Strona 1




